
У К Р А Ї Н А

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

27 липня   2021 р.                                                                                                   № 230- р
 
Про  затвердження складу  конкурсної комісії з проведення  конкурсу  на
посаду директора Бердянської   гімназії  №1 «Надія» Бердянської  міської
ради Запорізької області

         Керуючись ст.  42  Закону України  «Про місцеве   самоврядування  в
Україні», ст. 87 Статуту територіальної громади міста Бердянська,  рішенням
виконавчого  комітету  Бердянської  міської  ради   від  13.04.2021  № 161  «Про
затвердження Положення  про конкурс на  посади керівників закладів загальної
середньої освіти Бердянської міської ради, що належать до комунальної форми
власності, у новій редакції»,  розпорядженням  міського голови від 22.06.2021
№ 186-р «Про оголошення конкурсу  на посаду директора  Бердянської гімназії
№1 «Надія» Бердянської  міської  ради   Запорізької   області»,

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

         1.  Затвердити склад  конкурсної комісії з проведення  конкурсу  на посаду
директора   Бердянської  гімназії  №1  «Надія»  Бердянської    міської    ради
Запорізької  області, що додається.

         2.  Контроль      за    виконанням    цього    розпорядження    покласти     на
заступника  міського     голови     з    питань       діяльності     виконавчих
органів    ради  Васильчишину В.М.

Виконувач  обов’язків
міського голови,
секретар міської ради                                                                 Олександр СВІДЛО

                                                                    



                                                                                 
                                                                                  ЗАТВЕРДЖЕНО

                                                                                  Розпорядження міського голови 

                                                                                  27 липня 2021  р.   
                                                                                  № 230-р    

Склад

конкурсної комісії з проведення конкурсу на посаду директора Бердянської
гімназії № 1 «Надія»

  Бердянської міської ради Запорізької області

         1. Безродня Ж.В.   - депутат Бердянської міської ради (за згодою)
         2. Буханова К.В.   - депутат Бердянської міської ради (за  згодою)
         3. Братанова Д.Г.  - депутат Бердянської міської ради (за  згодою)

   4. Волкова Н.А.    - голова  громадської  організації  «Керівники  закладів
загальної середньої освіти міста Бердянська» (за згодою)
        5. Коноваленко О.С.- заступник  начальника управління - начальник відділу
інституційного аудиту управління Державної служби якості освіти у Запорізькій
області (за  згодою)
    6.  Лисогор  С.Л.   -  начальник  відділу   взаємодії  з  органами  місцевого
самоврядування,  моніторингу  та   позапланового  контролю  управління
Державної служби якості освіти у Запорізькій області (за  згодою)
      7. Моненко Н.В.   - голова  міської організації  Профспілки  працівників
освіти і  науки України (за згодою)
     8.  Руденко Ю.В. – головний спеціаліст    відділу  взаємодії  з  органами
місцевого  самоврядування,  моніторингу  та   позапланового  контролю
управління Державної служби якості освіти у Запорізькій області (за  згодою)

9.Тверітінов  І.О.  -  представник  громадської  організації  «Керівники
закладів  загальної середньої освіти міста Бердянська» (за згодою)
          

Заступник начальника  відділу освіти                                    Жанна БЕЗРОДНЯ     

         


